Compléte en utilisant CL ou L :

Réponds aux questions :
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remplir ?

Les horaires du tramway

Voici les horaires du tramway du Havre : |l part
de « La Heve » et va jusqua « la plage », puis
un autre fait le méme parcours.

1/ Combien de fois va-t-il s'arréter ?

2/ Est-ce qu'une personne handicapée peut
monter a l'arrét « Bains maritimes » 7

3/ Combien de temps faut-il pour faire tout le
parcours ?

4/ Combien faut-il de temps entre 'arrét « J
Bart » et l'arrét « Les Guépes » 7

La Heve
Carrousel

J. Bart

Ignauval

St André

J. Boulard
Cameau

Broche a rotir

St Denis

Les Guépes
Albert 1er

G. De Maupassant
Bains mariimes
S. de Champlain

La Plage
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H Dessin Calculs
I Phrase réponse :

16:01
16:01
16:03
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14




CHRONOMATH 10
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Fal M citié de 4 =

W aitic d

L Moitic de 8 =

Maoitie de Z =

M 3x3=

?a-1=...
59—2=... 3x4=...
?3-3=... Y5y 3=
134—2:... W5 5=

Motidds 10= 355-1=... 2 R
Moidds 2= 155—5=... I 130 +150=
Mot de .255—4:___ il 240 +320=
Moiticde 20= ... RERBST — 5= ELR420 +550=_
Mot de50= .zn? 7= Edero-220=_
MY icico-0- . P) 888 -8=_ EEYs00 - a40=_




